
Ūdensvada tīrīšana un ūdens padeves pārtraukums Pumpuros 

28.maijā 

 

Piegādātā ūdens kvalitātes uzlabošanas - ūdensvada tīrīšanas/skalošanas - 

darbu dēļ trešdien, 28.maijā, plkst. 08.00 – 20.00 būs ūdens padeves 

pārtraukums ūdensvada posmos: 

- Dubultu prospektā no Svētes ielas līdz Kronvalda ielai; 

- Līgatnes ielā; 

- Amatas ielā no Dubultu prospekta līdz jūrai; 

- Braslas ielā; 

- Gaujas ielā; 

- Lorupes ielā; 

- Sedas ielā no Dubultu prospekta līdz Strēlnieku prospektam; 

- Kronvalda ielā no Dubultu prospekta līdz Strēlnieku prospektam; 

- Strēlnieku prospekta īpašumos Nr.84 – Nr.86. 

Ūdens padeve būs pārtraukta visiem adresātiem, kas saņem ūdeni no 

šo ielu ŪDENSVADA POSMIEM! Piemēram: īpašumiem ar Dubultu 

prospekta adresi no iepriekš minētā posma, kuriem ūdens tiek padots 

no šķērsielām, ūdens padeve netiks pārtraukta. 

Kā jau informējām, SIA “Jūrmalas ūdens” maijā turpinās iepriekšējos 

gados iesākto inovatīvās ūdensvada skalošanas darbus. 2025. gada 

skalošanas programmā ir iekļauts Dubultu – Mellužu prospekta 

maģistrālais ūdensvads, bet ūdenstīkla konfigurācijas dēļ ūdens padeves 

pārtraukums būs arī daudzās šķērsielās.  VAIRĀK: SPIEST ŠEIT 

SKALOŠANAS DARBU LAIKĀ KATEGORISKI NEIESAKĀM 

LIETOT JEBKĀDA VEIDA ŪDENS PAKALPOJUMUS NO 

ŪDENSVADA, JO TAD TĪRĪŠANAS REZULTĀTĀ NOSĒDUMI VAR 

NONĀKT IEKŠĒJOS ŪDENSVADOS UN VĒLĀK SABOJĀT VISA 

VEIDA SADZĪVES TEHNIKU UN SANTEHNIKU! 

Atvainojamies par neērtībām! 

 

https://jurmalasudens.lv/?ct=jaunumi&fu=read&id=311&start=1

